

内訳明細書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	足場架設工事						
	外部足場		402.0	m ²	700	281,400	
	メッシュシート	上部のみ	1.0	式		24,000	
	昇降設備		1.0	箇所		17,400	
	親綱		1.0	式		23,000	
	運搬費		402.0	m ²	115	46,230	
小計						¥392,030	

内訳明細書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
2	大屋根洗浄・塗装工事						
1)	大屋根洗浄工事						
	大屋根	高圧水洗浄（トルネードノズル使用）	129.5	m ²	300	38,850	
2)	大屋根塗装工事						
	大屋根	プライマー・屋根用2液弱溶剤シリコン2回塗り	129.5	m ²	2400	310,800	※遮熱仕様の場合は@2900/m ²
	同上部絶縁処理	隙間カッター入れ	1.0	式		31,000	
	ケラバ金物	ケレン・エボ錆・屋根用2液弱溶剤シリコン2回塗り	-	-	-	-	※なし
	棟金物	ケレン・エボ錆・屋根用2液弱溶剤シリコン2回塗り	14.6	m	1500	21,900	W=600
	雪止め金物	ケレン・エボ錆・屋根用2液弱溶剤シリコン2回塗り	-	-	-	-	※なし
小計						¥402,550	